Stamp
Stamp
Stamp
Stamp
FreeText
93 S Railroad Avenue Unit C
Bergenfield NJ 07621 USA

Precitec
Enapart siempre se esfuerza por ofrecer los mejores precios y horarios de suministros para sus clientes. Vendemos solo equipo original y
repuestos, aunque no siempre somos el distribuidor oficial o el concesionario del fabricante. Todas las marcas comerciales y números de
pieza mostrados son propiedad de sus respectivos dueños.
Productos de la marca
Producto Descripción
P0360-240-15000 Cable sensor
P0571-260-00001 Keramikteil
P0589-360-00001 d4 e Y D22.35
P0591-510-00001 inserto de sensor
P0591-573-00015 electrodo de boquilla
P8110-100-00001 (EG 8110 A) Dispositivo de ajuste
OG Y D22.35 d4 (P0589-360-00001) Protection glass
PBMO0-001-383KF O-Ring Viton 22,00x2,00
P0591-562-00012 electrodo de boquilla
P0591-564-00018 DE HP1.5 "1,8
P0591-563-00015 Punta de antorcha
P0591-565-00020 DE HP1.5 "2,0
P0591-561-00010 DE HP1.5 "1,0
P0587-010-00001 KA 2m gw KLS
P0591-1051-00001 accesorio del sensor
P0589-360-00002 vidrio protector
P0130-220-00002 Sensor
P0492-001-00250 cable de electrodo
P0571-1051-00001 (KT B2" CON) parte de cerámica
P0354-110-00002 Inserción del sensor
P0251-1338-00001
P0251-1437-00001
P0496-700-00001
P0591-002-00020 electrodo de boquilla
P0591-002-00025 electrodo de boquilla
DE HP1.5” 1.2 CON (P0591-572-00012) electrodo de la boquilla
Collimator Lens for ZM HP SSL WK D30 M
P0380-110-00003 aplicación del sensor
P/N: P0591-573-00015, Type: DE HP1.5" 1.5 CON
P0591-576-00025 electrodo de boquilla
P0591-577-00030 Electrodo de boquilla
DE HP1.5" 1.2 CON DD (P0591-002-00012) Electrodo de boquilla
P0591-002-00015 Boquilla doble cónica
P0591-002-00018 electrodo de boquilla
P0591-002-00030
P0571-1051-0001

OG Y D37 d7
P0792-425-00001
P0575-1055-00001 accesorio del sensor
PQ0595-1052007 ProCutter 100/150 Q_C2
P0360-240-10000 cable sensor
P0464-200-00001 accesorio del sensor
P0464-810-00220 cable de electrodo
P0464-140-00001 Adaptadores multimedia
P0591-1095-00001
P0591-1287-00001 casetes intercambiables
ZM YH27 F70 BNC DR capuchón de protección
P0589-250-00001 Conector del cabezal AK 27 YH
P0360-185-00265 cable de electrodo
P05595-58616
P0588-1022-00002 Vidrio protector
P0591-002-00010 Type: DE HP1.5" 1.0 CON DD Boquilla
P0591-002-00035 Boquilla doble Precitec P0591-002-00035 de 3,5 mm
P0591-002-00040 electrodo de boquilla
P0591-571-00010
P0591-578-00040 Boquilla Precitec P0591-578-00040 única de 4,0 mm
P0591-579-00050 Boquillas láser
P0571-1051-00001 Type: KT B2" CON Pieza de cerámica
P0591-1208-00001 lente
P0589-020-00130 Type KA 130 gg PU KLS COLISION DE PROTECCIÓN DE CABLE
P0588-1048-00001 Lente con soporte de lente
P0589-426-00010/ DE YH27 1.0 F70 us Nozzlez
P0360-125-00265 KE 265 ww Z PU
P0251-0008-00001 DE YW50 GAS COAX 30 III
P0251-1047-00001 ZM YW50 GAS COAX 200 III
P0321-250-00003 Sensor-Box

P0251-1070-00001 Ventana protectora
PBMO0-035-084KF anillo de sellado
P0795-1201-00002 Vidrio protector
P0787-1001-00020 electrodo boquilla
P0591-002-00012 Electrodo de boquilla
P0464-1002-00001 SE HD accesorio del sensor
P0591-1262-00001 Objetivo de enfoque
P0591-1186-00001 Módulo de colimación
P0591-1209-00001 / OL HP SSL F200 M soporte de lente
ZM HP SSL WK D30 M Cassette extraíble
P0660-185-15000
P0360-150-00300 cable de electrodo
P0573-566-00025 Boquilla de corte
P0591-575-00020 .
P0591-572-00012
P0591-574-00018 DE HP1.5" 1.8 CON Düsenelektrode
KT B2" CON
P0492-003-20000 .
P0575-510-00001 inserto sensor
P0595-58601 OG Y D37 d7 cristal protector